

# Evalueringsrapport

*TSE Consulting – konsulenthus med hovedområde i idræt, kultur og events*

**Projektassistent (studerende): Stine Lykke Carstensen**

**Direktør: Jørgen Hansen**

*Evalueringen er lavet for en kunde og indholdet er derfor fortroligt. Der kan derfor ikke uddybes detaljer omkring projektets omfang, placering og præcise tema.*

**Arbejdsopgave:** Være en del af et team på tre medarbejdere, der bruger forskellige tilgange til at danne grundlag for en vurdering.

**Formål:** At lave en evalueringsrapport til kunden, der vurderer, hvorvidt projektet er lykkedes og opfylder kriterierne.

**Beskrivelse:** Denne evaluering tager udgangspunkt i desk research, personlige interviews, fokusgruppinterview og indsamling, samt behandling af kvantitativ surveyundersøgelse.

**Metodisk grundlag:** Der er brugt en kombination af kvalitativ og kvantitativ metode til at undersøge projektet.

**Idrætsfaglige viden:** Forståelse for brugen af naturen og motivationsformer i forbindelse med bevægelse, fritid og friluftsliv. Større indsigt i projektlederens beslutningsprocesser ved idrætsfaglige projekter.

**Læring:** Den største læring har været, hvordan man benytter metode i den virkelige verden og ikke altid har ressourcer til at kunne lave det ønskede omfang. Samtidig har der været en stor læring i at skulle indgå i et team, der har forskellige evner og erfaringer. Der har også været læring i at løse en opgave for en kunde, hvor man laver en ekstern vurdering, men samtidig indfrier kundens ønsker, idet de betaler.

**Refleksion:** Jeg har haft mange overvejelser i forhold til, hvordan man skal forholde sig, som ekstern, idet man ikke kender alle sider og detaljer om projektet, men skal konkludere på det samlede resultat. Mine refleksioner har også været omkring planlægning af en sådan evaluering, hvor mange processer er meget tidskrævende, medmindre man har en fastsat tidsramme.

**Status:** Evalueringsrapporten er sendt til kunden som 1. udkast. Jeg har været med i processen fra start til 1. udkast. Jeg når at være med til den endelige aflevering.

**Afslutning:** Opgaven har været udfordrende både akademisk og personligt, idet der har været mulighed for at afprøve nogle metodiske fremgangsmåder i virkeligheden, men også at få lov til at skrive afsnit til selve rapporten og have indflydelse på selve konklusionerne og mine synspunkter på projektet.